2025 年 2 月 6 日

各   位

会 社 名  株式会社総医研ホールディングス

代表者名  代表取締役 角田 真佐夫

 （コード番号 2385 東証グロース）

 （URL.  https://www.soiken.com/）

問合せ先  取締役財務部長 奥野 貴人

 （TEL． 06－6871－8888 ）

（訂正）適時開示資料「当社子会社「株式会社 NRL ファーマ」の特許取得に関

するお知らせ」の一部訂正について

 2025 年 2 月 6 日に公表いたしました「当社子会社「株式会社 NRL ファーマ」の特許取得に関するお知らせ」

につきまして、訂正すべき箇所がございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して

表示しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

当社の 100％子会社である株式会社 NRL ファーマ（本社：神奈川県川崎市、代表取締役：角田 真佐夫、

以下「NRL ファーマ」）は、Varinos 株式会社（本社：東京都江東区、代表取締役 CEO 桜庭 喜行、読

み：バリノス、以下「Varinos」）との共同で、ラクトフェリンを用いた新たな技術に関する特許（以下「本

件特許」）を取得しましたので、お知らせいたします。

（訂正後）

当社の子会社である株式会社 NRL ファーマ（本社：神奈川県川崎市、代表取締役：角田 真佐夫、以下

「NRL ファーマ」）は、Varinos 株式会社（本社：東京都江東区、代表取締役 CEO 桜庭 喜行、読み：

バリノス、以下「Varinos」）との共同で、ラクトフェリンを用いた新たな技術に関する特許（以下「本件

特許」）を取得しましたので、お知らせいたします。

以 上